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Burdur Belediye Başkanı Ali Orkun Ercengiz, Kanal 15'te 
yayınlanan “Burdur’un Nabzı” programında şehrin 
gündemine ilişkin değerlendirmelerde bulundu.

✒ Mehmet Akif Ersoy’un Anılması: Başkan Ercengiz, 
milli şair Mehmet Akif Ersoy’u vefatının 88. yıl dönümünde 
rahmetle andı ve Burdur’un Ersoy’un ismini taşıyan üniver-
siteyle daha fazla sahiplenmesi gerektiğini vurguladı.

✒ Çavdır Suyu Projesi Eleştirisi: DSİ tarafından 
gönderilen protokolde yeterli ayrıntının bulunmadığını 

belirten Ercengiz, fizibilite ve bütçe eksiklikleri nedeniyle 
projeyi ciddiye alamayacaklarını ifade etti.

✒ AVM Arazisi Davası Sonuçlandı: Otogar yanında 
bulunan AVM arazisiyle ilgili davanın belediye lehine 
sonuçlandığını açıklayan Ercengiz, Burdurlulara yatırım 
çağrısı yaptı. Sosyal tesis veya AVM gibi projelerin halkın 
katılımıyla değerlendirilebileceğini söyledi.

✒ Üniversiteye Ulaşım Sorunu: Kurna rampasında 
yaşanan otobüs kazasını değerlendiren Ercengiz, üniversite 
yerleşkesinin ulaşım açısından zorlu bir bölgede olduğunu 

belirtti ve etkin denetim yapılmasının önemine dikkat çekti.
✒ Belediyenin Borçsuzluğu: Belediyenin SGK borcu 

olmadığını ve çalışanlara zamanında ödeme yapıldığını 
belirten Ercengiz, ekonomik kriz döneminde sosyal etkinlik-
lerin ihtiyaç olduğunu, bütçede sadece %1’lik bir pay 
aldığını söyledi.

✒ Erken Seçim Çağrısı: Ekonomik kriz ve yaşam 
zorluklarının seçmeni erken seçim talebine yönlendireceğini 
ifade eden Başkan Ercengiz, erken seçim yapılmasının 
kaçınılmaz olduğunu dile getirdi.
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Burdur Belediye Başkanı Ali Orkun Ercengiz, Kanal 15’te katıldığı Burdur’un Nabzı programında gündeme dair önemli açıklama-
larda bulundu. Mehmet Akif Ersoy’un vefat yıl dönümünden belediyenin mali durumuna, yatırım çağrılarından erken seçim 
değerlendirmelerine kadar pek çok konuya değinen Başkan Ercengiz, özellikle AVM arazisi davasının sonuçlanmasıyla ilgili yatı-
rım çağrısıyla dikkat çekti. Başkan, Burdur’un ekonomik ve sosyal geleceği için birlikte hareket etmenin önemine vurgu yaptı.

Başkan Ercengiz’den yatırım çağrısı: 

AK PARTİ BURDUR’DA
GENÇLİK HEYECANI

2’DE 2’DE

İlkokullarda karne 
yerine gelişim raporu

dönemi başlıyor

Burdur Belediyesi, yeni yıl 
coşkusunu özel bireyler ve 
aileleriyle paylaşmak için 
anlamlı bir etkinliğe imza attı. 

2. Geleneksel Özel Çocuklar 
Yılbaşı Etkinliği, Kent Konseyi 
Engelliler Meclisi’nin desteği ve 

Türk Hava Kurumu Burdur 
Şubesi Genç Kanatlar ekibinin 
katkılarıyla gerçekleştirildi. Özel 
bireylerin ve ailelerinin doyasıya 
eğlendiği gece, toplumsal daya-
nışma ve birlikteliğin en güzel 
örneklerinden biri oldu.

Özel çocuklar, yeni yıla
böyle mutlu girdi...

4’DE

Yılbaşı sofrasında
sağlığınızdan 

olmayın!
Yılbaşında

'Kalp Tsunamisi'ne
yakalanmayın!

SA
Ğ
LI
K

Burdur’da çiğ süt 

fiyatına ZAM
geldi!

YENİ YIL'DA 
BİR YENİ GÜN 

KLASİĞİ; 
"YENİ GÜN YILBAŞI 

ÖZEL EKİ” ve
TEBRİK İLANLARI... 

RENKLİ BASKI, 
bugün Yeni Gün ile

birlikte...

4’DE

   

"AVM İÇİN
ORTAK ADIM

ATALIM”



■ KADRİYE ÇETİN
■ KADRİYE ÇETİN

■ HABER MERKEZİ

Bucak Ziraat Odası Başkanı Bilal Özel, çiftçile-
rin 2025 üretim sezonu için ÇKS kayıtlarını 31 
Aralık 2024’e kadar tamamlamaları gerektiğini 
açıkladı.

Bucak Ziraat Odası Başkanı Bilal Özel,  
yaptığı açıklamada “ÇKS çiftçilerimiz için önemli. 
Ürünlerini pazarlayabilmeleri diğer taraftan 
sübvansiyonlu krediye erişim Ziraat Bankası ve 
Tarım Kredi vasıtasıyla ayni ve katkı olmak üzere 
destekten yararlanabilmeleri ayrıca çiftçilerimizin 
ürünlerini pazarlarken fark birimi almaları için 
Çiftçi Kayıt Sistemine kayıtlı olmaları gerekmekte-
dir.

Önceki yıllardan yani 2022 yılından günümü-

ze gelinceye kadar ÇKS’ye kayıtlı olan çiftçileri-
miz 2025 üretim sezonu için yine aynı işlemleri 
yapmaları gerekiyor. 2025 üretim sezonu için 
üretecek oldukları üretim alanlarına arazilerine 
bağ ve bahçelerine ilişkin ekim periyotlarını 
beyanname vermeleri için ister e-devlet üzerinden 
isterlerse bağlı bulundukları Ziraat Odaları 
vasıtasıyla ve Tarım İl İlçe Müdürlükleri vasıtası 
tarafından işlemlerini en geç 31. 12.2024 günü 
mesai bitimine kadar tamamlamaları gerekiyor.

Üreticilerimizin mağdur olmaması ve üretim-
lerinin sekteye uğramaması için bir an evvel ÇKS 
işlemlerini tamamlamalarını istiyoruz” diye 
konuştu.

Çiğ süt fiyatları için gerçekleştirilen toplantı 
sonucunda üreticiye 17.15 TL, sanayiciye 17.55 TL 
fatura kesilecek.

28 Aralık 2024 tarihinde Denizli’de, sanayiciler 
ve örgütler arasında gerçekleştirilen toplantıda, çiğ 
süt fiyatlarına ilişkin önemli kararlar alındı.

Burdur Süt Üreticileri Birliği’nin açıklamasına 
göre, üreticinin eline geçmesi gereken tavsiye 

fiyatı 17.15 TL olarak belirlendi. Ayrıca toplama, 
depolama ve soğutma gibi ek giderler için de 0.40 
kuruşluk bir artış yapıldı.

Alınan karar doğrultusunda, üreticinin eline 
geçecek olan tavsiye fiyatı 17.15 TL olacak. Bunun 
yanı sıra, 01.01.2025 tarihinden itibaren sanayicile-
re kesilecek fatura bedeli ise çiğ süt kriterleri 
doğrultusunda 17.55 TL olarak belirlendi. 

Bakan Tekin, ilkokullarda uygulanacak 
değişimi duyurdu. Bakan Tekin'in 
duyurusuna göre, artık öğrencilere 
karne dağıtılmayacak.

Milli Eğitim Bakanı Yusuf Tekin, 
Türkiye gazetesine çarpıcı açıklamalarda 
bulundu. Tekin, Yeni eğitim-öğretim 
yılında, ilkokullarda karne uygulaması 
yerine gelişim raporu uygulaması 
olacağını duyurdu. Suriyelilere eğitim 
desteği verileceğini de belirten Tekin, 
“Bize verilecek kadro belli olunca, KPSS 
ile son öğretmen atamasını gerçekleşti-
receğiz. LGS kalkmıyor, içeriği için ça- 
lışıyoruz. Suriye’ye her türlü eğitim 
yardımını yapacağız.” dedi.

Millî Eğitim Bakanlığı “Türkiye 
Yüzyılı Maarif Modeli” ve “Öğretmenlik 
Mesleği Kanunu” gibi 2024 yılında 
projelerde bulunmuştu. Türkiye gazetesi-
nin, MEB Bakanı Yusuf Tekin ile gerçek-
leştirdiği röportajda flaş açıklamalar 
ortaya çıktı. Bakan Tekin, yaptıkları ve 

2025’te hayata geçirecekleri düzenleme-
leri anlattı.

İLKOKULDA KARNE DÖNEMİ BİTTİ
Bakan Tekin’in açıklamalarında öne 

çıkanlardan biri ise karne kararı oldu. 
Tekin, “Şimdi önümüzdeki yılla ilgili 
ilkokullarda karne uygulamasının yerine 
gelişim raporu uygulamasına geçmiş 
olacağız.” diyerek yeni dönemi resmen 
duyurdu.

“SURİYELİLER DESTEK VERECEĞİZ”
Özel okul ücretleri konusunda yeni 

bir düzenlemenin geleceğini belirten 
Tekin, KPSS alımlarına ilişkin, “2024 
KPSS’ye giren öğretmen arkadaşlarımız 
için kadro dağılımlarını yapıldıktan sonra 
alıma çıkacağız” dedi. Suriyeliler destek 
vereceklerini de belirten Tekin, “Öğret-
men eğitimi, program geliştirme, ders 
kitabı yazma ve benzeri süreçlerde 
yardımcı olabileceğimizi söyledik.” 
şeklinde konuştu.

Burdur'da Dana Saldırmıştı, 
Yaşlı Adam Hayatını Kaybetti
Burdur'da ahırda dananın saldırısı-
na uğrayan Aliihsan Kutlu, Antal-
ya’da tedavi gördüğü hastanede 
hayatını kaybetti.

Burdur'da ahırda yere düştük-
ten sonra dananın saldırısına uğra-
yan ve Boynuz darbeleriyle yarala-
nan Aliihsan Kutlu (66) yaşamını 
yitirdi.İlyas köyünde cuma günü 
akşam üzeri hayvanlarına bakmak 
için ahıra giren Aliihsan Kutlu 
dengesini kaybedip düştü.

Ahırdaki danalardan biri 
Aliihsan Kutlu'ya boynuzuyla 
vurdu. Dananın darbelerinden 

kurtulamayan Aliihsan Kutlu'ya 
komşuları yardım etti. Komşular, 
uzaklaştıramadıkları saldırgan 
dananın av tüfeği ile ayak ve göğsü-
ne ateş etti.

Sağlık ekibi tarafından Burdur 
Devlet Hastanesi'ne götürülen 
Aliihsan Kutlu buradan Antalya 
Şehir Hastanesi'ne sevk edildi.

Kaburgalarında kırık ve akciğe-
rinde hasar oluşan Aliihsan Kutlu 
yoğun bakım servisinde önceki gün  
akşam saatlerinde yaşamını yitirdi. 
Kutlu'nun cenazesi dün öğle namazı-
na müteakip kılınan cenaze namazı 
sonrası İlyas Köyü'nde toprağa 
verildi...

■ E.S. TUNCEL
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Sahibi: Kürşat TUNCEL

Kurucular:
Osman ŞAN - Muharrem TUNCEL

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü: Şadiye ÜNAL

İDARE YERİ ve DİZGİ - BASKI (Yeni Gün Tesisi)
Konak Mah. Uğuz Sok. No: 23/4 - BURDUR

Tel & Fax: 233 38 93

UETS (Elektronik tebligat adresi): 15345 - 43771 - 09430

Dağıtım: Burdur Turkuvaz Başbayii     Fiyatı: 4 TL.

Gazetemiz, Basın ve Ahlâk İlkelerine uymaya söz vermiştir.

Pazar hariç süreli yerel yayınKuruluş Tarihi: 1.09.1954 

e-posta:  info@burduryenigun.comAçık büfe
Kahvaltı

150₺
Meşhur Burdur Şiş

yanında 2 çeşit meze ile

Grand Özeren Otel’de 

Hafta �ç� 10:00'a kadar K�ş� başı

200 TL
Hafta sonu 11:30'a kadar

Burdur'da dana saldırmıştı,
Yaşlı adam hayatını kaybetti!

İlkokullarda karne yerine
gelişim raporu dönemi başlıyor



Yılbaşı, sevdiklerimizle beraber keyifli 
sofralarda buluştuğumuz özel bir gün. 
Ancak bu kutlamalar sırasında aşırı 
yemek ve sağlıksız seçimler yapmak, yeni 
yılın ilk gününü; mide problemleri, kan 
şekeri dengesizlikleri ve enerjisizlik gibi 
sorunlarla karşılamamıza neden olabili-
yor. Beslenme ve Diyet Uzmanı Elif Gizem 
Oğuz, özellikle yüksek kalorili yiyecekleri 
ve şekerli içecekleri fazla tüketmekten 
mutlaka kaçınılması gerektiğine dikkat 
çekti.

Beslenme ve Diyet Uzmanı Elif Gizem 
Oğuz, yüksek kalorili beslenmenin hem 
sindirim sistemini zorlayacağını hem de 
uzun vadede kilo kontrolünü olumsuz 
etkileyeceğine dikkat çekti.

Oğuz, "Yılbaşı sofrasında, sağlıklı ve hafif 
alternatiflerle dengeyi sağlamak ise yeni yılı 
karşılama enerjimizi artırır. Dikkat etmemiz 
gereken en önemli konu, porsiyon kontrolü 
yapmak ve sağlıklı alternatiflere yönelmektir" 
diyerek, yılbaşı sofrasında dikkat edilmesi 
gereken 8 önemli kuralı anlattı.

AZ VE ÖZ ATIŞTIRMALIKLAR SEÇİN
Patates cipsi ve kremalı soslar gibi 

yüksek kalorili ve yağ oranı yüksek atıştır-
malıklar yerine; havuç, salatalık ve kırmı-
zıbiber gibi sebze çubuklarıyla birlikte, 
yoğurtlu dip soslarını tercih edin. Bu 

seçenekler hem düşük kalorili hem de 
vitamin ve lif açısından zengin oldukları 
için sindirimi kolaylaştırır. Ayrıca hafif 
atıştırmalıklar sayesinde midenizi fazla 
doldurmadan ana yemeğe sağlıklı bir 
başlangıç yapabilirsiniz.

YENİ YIL MEZELERİNİZİ
 KENDİNİZ HAZIRLAYIN

Hazır meze almak yerine, sağlıklı ve 
yaratıcı tariflerle mezelerinizi kendiniz 
hazırlayın. Örneğin, yoğurtlu pancar 
salatası, avokadolu humus veya közlenmiş 
sebze püreleri gibi seçenekleri tercih 
edebilirsiniz. Düşük kalorili, besleyici ve 
lezzetli olan bu mezeler sofranızı renklendi-
recektir.

SALATANIZ RENKLİ VE 
ÇEŞİTLİ OLSUN

Yılbaşı sofranızda mutlaka bol sebze 
içeren bir salata bulundurun. Marul, roka, 
havuç, pancar ve nar gibi malzemelerden 
oluşan renkli bir salata sofranıza görsellik 
katar ve lif içeriği sayesinde uzun süre 
tokluk sağlar. Ayrıca salatanın mideye 
dolgunluk hissi vermesi, diğer yemeklerden 
daha az tüketmenize yardımcı olur ve kalori 
kontrolünü destekler.

KIZARTMA YERİNE FIRINDA VEYA 
IZGARA YÖNTEMİNİ TERCİH EDİN

Kızartılmış yemekler yüksek yağ 
içerikleri nedeniyle sindirimi zorlaştırmala-
rının yanı sıra midenizi de rahatsız edebilir. 
Bunun yerine, fırında veya ızgarada pişiril-
miş hindi, balık veya sebzeleri tercih 
edebilirsiniz. Bu yöntemler yiyeceklerin 
doğal lezzetini korurken, ekstra kalori 
alımını engeller ve daha hafif bir yemek 
deneyimi sunarlar.

ŞEKERLİ VE AĞIR 
TATLILARDAN KAÇININ

Yılbaşı tatlılarında şerbetli ve ağır 
tatlılar yerine, sütlü tatlılar veya meyve 
bazlı hafif alternatifler tercih edin. Örneğin, 
süt ile hazırlanmış bir muhallebi veya taze 
meyvelerle süslenmiş chia pudingi iyi bir 
seçenek olabilir.

Oğuz, "Bu tür tatlılar, hem tatlı isteğini-
zi karşılar hem de midenizi rahatsız etme-
den yemeğinizi hafif bir şekilde sonlandır-
manıza yardımcı olur" dedi.

PORSİYON KONTROLÜNE 
DİKKAT EDİN

Beslenme ve Diyet Uzmanı Elif Gizem 
Oğuz, yılbaşı gecesi farklı yemeklerden 
tatmak isterseniz porsiyonlarınızı küçük 
tutmaya özen göstermeniz gerektiğini 
belirterek, "Her yemekten bir miktar almak, 
hem çeşitliliği deneyimlemenizi sağlar hem 
de midenizi fazla doldurmaz. Porsiyon 

kontrolü, özellikle mide rahatsızlıklarını ve 
gereksiz kalori alımını önlemenin en etkili 
yollarından biridir" diye konuştu.

YAVAŞ YEMEYE ÖZEN GÖSTERİN
Yılbaşı sofrasında yemekleri hızlıca 

tüketmek yerine keyifle ve yavaşça yiyin. 
Bu, daha az yemenizi ve sofranın tadını 
daha uzun süre çıkarmanızı sağlar. Yavaş 
yemek, aynı zamanda sindirimi kolaylaştı-
rarak mide problemlerini önler. Sohbete ve 
yemeğe eşit zaman ayırmak dengeyi sağlar 
ve enerjinizi gece boyunca yüksek tutar.

HİNDİ KÖFTESİ: LEZZETLİ VE 
VİTAMİN DEPOSU

Yılbaşı sofralarında hindi, zengin 
vitamin içeriğiyle öne çıkıyor. Hindinin 
kokusundan hoşlanmayanlar için en iyi 
alternatif, hindi köftesidir.

Oğuz, hindinin özellikle B grubu 
vitaminler (B6 ve B12) açısından zengin 
olduğuna işaret ederek, "B6 vitamini, 
bağışıklık sistemini güçlendirirken enerji 
üretimini artırır; B12 vitamini ise sinir 
sistemi sağlığında önemli bir rol oynar. 
Hindi köftesi, hem bu vitaminlerden 
faydalanmanızı sağlar hem de kokusuz, 
lezzetli bir alternatif sunar. Böylece sofra-
nızda sağlıklı ve pratik bir seçenek oluştur-
muş olursunuz" dedi.

Kardiyoloji Bölümü Prof. Dr. 
Cüneyt Koçaş, yılbaşı kutlamala-
rının vazgeçilmezi olan bol çeşitli 
sofraların kalp sağlığı üzerindeki 
risklerine dikkat çekti. Koçaş, 
'Kalp Tsunamisi'ne dikkat 
edilmesi gerektiğini de söyledi.

Kardiyoloji uzmanı Prof. Dr. 
Cüneyt Koçaş, yılbaşı sofralarının 
genellikle yüksek kalorili, yağlı, 
şekerli ve tuzlu yiyeceklerden 
oluştuğunu belirterek şu uyarılar-
da bulundu: “Yağlı yemekler, fazla 
tüketildiğinde inflamasyonu 
artırarak kalp damar sağlığını 
olumsuz etkiler. Aşırı tuz tüketimi 
tansiyonu yükselterek kalbin iş 

yükünü artırır. Gazlı ve şekerli 
içecekler kan şekerini hızla yüksel-
tip damar sağlığını bozabilir. 
Kuruyemişler sağlıklı yağlar içerse 
de aşırı tüketildiğinde kalori yükü 
artar. Tatlılar ise kan şekerini hızla 
yükselterek damar ve kalp sağlığı-
nı tehdit edebilir. Kalp sağlığını 
korumak için bu yiyecek ve 
içeceklerin ölçülü tüketilmesi 
hayati önem taşır.”

KALP TSUNAMİSİNE DİKKAT
Alkolün kalp sağlığı üzerinde-

ki etkilerine de değinen Prof. Dr. 
Koçaş, "Alkol tüketimi, kalp 
ritmini bozarak atriyal fibrilasyonu 
tetikleyebilir. Ayrıca, alkolün sinir 

sistemi üzerindeki etkisi, kalp 
atışlarının hızlanmasına yol açarak 
ritim bozukluklarına neden 
olabilir" diye konuştu.

ANKSİYETE VE KALP SORUN-
LARI ARASINDAKİ FARK

Yılbaşı gecesi sonrası sıkça 
karşılaşılan durumlara dikkat 
çeken Prof. Dr. Koçaş, “Normalden 
farklı beslendiğiniz bir akşamın 
ertesi gününde de kalp atışlarınız 
hızlı hissedilebilir, ancak bu 
durum atriyal fibrilasyondan 
farklıdır. Atriyal fibrilasyonda kalp 
atışları düzensizdir ve nefes 
darlığı, baş dönmesi gibi şikayet-
lerle birlikte görülür. 

Bu tür durumlarda mutlaka 
bir kardiyologa başvurulmalıdır” 
ifadelerini kullandı.

‘ATRİYAL FİBRİLASYONDA 
YENİ TEDAVİ YÖNTEMİ: 
LAAC’

Atriyal fibrilasyon tedavisinde 
kullanılan yeni yöntemlere de 
değinen Prof. Dr. Koçaş, "Özellikle 
inme riski taşıyan hastalarda 
uygulanan LAAC (Left Atrial 
Appendage Closure) yöntemi, 
atriyal fibrilasyona bağlı kompli-
kasyonların önlenmesinde etkili 
bir tedavi seçeneği sunuyor" dedi.

‘2025’E ÖNLEMLE GİRİN, 

SAĞLIKLA GEÇİRİN’
Prof. Dr. Koçaş, sözlerini şu 

önerilerle tamamladı:
"2025 yılını karşılayacağımız 

bu özel gecede, sağlığınızı riske 
atmamak için ölçülü ve dengeli bir 
yaklaşım benimseyin. Aşırı yağlı 
yemekler, tatlılar ve tuzlu kuruye-
mişlerin aşırı tüketiminden 
kaçının. Gazlı ve şekerli içecekler 
yerine su veya sağlıklı alternatifler 
tercih edin. Kalp ritim bozukluğu 
olan bireyler ise alkol tüketimin-
den tamamen uzak durmalı. Eğer 
herhangi bir şikayetiniz olursa, 
vakit kaybetmeden bir kardiyologa 
başvurun."

■ HABER TÜRK

■ HABER GLOBAL
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Yılbaşı 
sofrasında

sağlığınızdan
olmayın!

Yılbaşında

'Kalp Tsunamisi'ne

yakalanmayın!

Sofraya oturmadan
önce dikkat: 
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Karamanlı Belediye Başkanı 
Fatih Selimoğlu, sosyal medya 
paylaşımında, “Ne demiştik? 
Çay koyun, başlıyoruz! Çamlık 
Mahallemizde yollarımızın 
yapımına bugün itibarıyla 
başladık,” ifadelerini kullandı.

Karamanlı Belediye Başkanı 
Fatih Selimoğlu, Çamlık Mahalle-
si’nde yol yapım çalışmalarının 
başladığını duyurdu. Başkan 
Selimoğlu, sosyal medya paylaşı-
mında, “Ne demiştik? Çay 
koyun, başlıyoruz! Çamlık 

Mahallemizde yollarımızın 
yapımına bugün itibarıyla 
başladık” ifadelerini kullandı.

Mahalle Muhtarı Murat 
Üstün, AK Parti İlçe Başkanı 
İsmail Çalışkan, müteahhit Murat 
Kalkan ve ustalarla birlikte yol 
yapım alanında incelemelerde 
bulunan Selimoğlu, projenin 
detaylarını paylaştı.

Aquapark Altında Başlayan 
Çalışmalar 1 Ayda 
Tamamlanacak

Yol yapım çalışmaları, 

aquaparkın alt kısmından başla-
yarak yakla- şık 15.000 metrekare-
lik bir alanı kapsıyor. Belediye 
ekipleri, işin bir ay içinde tamam-
lanmasını hedefliyor.

Başkan Selimoğlu, çalışmala-
rın mahalle sakinlerine hayırlı 
olmasını temenni ederek, projeyle 
Çamlık Mahallesi’nin ulaşımının 
daha modern ve konforlu hale 
geleceğini belirtti.

Mahalle sakinleri, yol 
çalışmalarının başlamasından 
memnuniyet duyduklarını ifade 
etti.

AK Parti Burdur teşkilatının 
önemli etkinliklerinden biri olan 
7. İl Gençlik Kolları Kongresi 
coşkulu bir katılımla gerçekleşti-
rildi. 

358 delegenin oy kullandığı 
kongrede mevcut başkan Yavuz 
Selim Özbey, yeniden başkan 
seçilerek güven tazeledi.

Yönetim Kurulu Belirlendi
Kongrede yeni dönem için 

belirlenen İl Gençlik Kolları Yönetim 
Kurulu şu isimlerden oluştu:

Başkan: Yavuz Selim Özbey
Üyeler: Ahmet Resul Okan, 

Anıl Tosun, Bahar Uçar, Celal Gaga, 
Emine Kaya, Emirhan Doğan, 
Emrullah Dikiçi, Fahri Hoşafcı, 
Fatma Sunay Çınar, Harun Yahya 
Esen, Havana Böyük, Hüseyin 
Çelik, Kemal Çapa, Mehmet Bilgiç, 
Merve Nur Kader Karayel, 

Muhammet Ali Okur, Muhammet 
Ali Kabak, Muratcan Erden, 
Mustafa Özmen, Nazlı Ece Ekinci, 
Oğuz Meniz, Onur Şahin, Özge 
Çevik, Sercan Aktaş, Seyfettin 
Yağmur, Süleyman Uyanık, Şükrü 

Tayyip Tokmak, Ünal Alsan, Yasin 
Abdullah Gündüz, Zuhal Güleç, 
Vahide İnce, Hüseyin Yıldız, 
İbrahim Berk Tuncer, Muhammed 
Ali Koral, Emrah Korkmaz, Ali 
Şalvarlı, Mehmet Yaşar Yağcı, 

Hatice Yılmaz, Emin Can Çağan.

Başkan Özbey'den Birlik Mesajı
Başkan Yavuz Selim Özbey, 

konuşmasında birlik ve beraberli-
ğin önemine vurgu yaptı. Önceki 
dönemlerde gençlik kolları 
başkanlığı yapmış ve vefat etmiş 
Hasan Duran ile İlker Deniz’i 
rahmetle anarak sözlerine başla-
yan Özbey, şunları söyledi:

"AK Parti kongreleri her 
zaman yenilenme ve tazelenme 
dönemleridir. Bizler gençlik olarak 
güçlü, büyük ve tam bağımsız bir 
Türkiye idealini taşıyoruz. Bu 
idealin lideri Recep Tayyip Erdo-
ğan’ın yolunda yürümek bizim 
için bir gururdur."

“Tarihin Bize Hediyesi 
Erdoğan'ın Öğrencileriyiz"

Özbey, Cumhurbaşkanı Recep 
Tayyip Erdoğan’ın liderliğine 

duyduğu bağlılığı şu sözlerle ifade 
etti: "Bizler Davos’ta 'One Minute' 
diyerek dünyayı titreten, Ayasof-
ya’yı yeniden ibadete açan, 
Karabağ’ı 44 günde geri kazanma-
ya vesile olan, siyasi ve stratejik bir 
dehanın, Recep Tayyip Erdoğan’ın 
gençleriyiz."

Gençlerin Türkiye’nin gelece-
ğine yön vereceğini belirten Özbey, 
2053 ve 2071 he- deflerine ulaşma 
kararlılıklarını vurguladı.

Necip Fazıl’ın Sözleriyle Veda
Konuşmasını Necip Fazıl 

Kısakürek’in "Gençliğe Hitabe" 
eserinden alıntılarla tamamlayan 
Özbey, gençlerin umut ve inançla 
yollarına devam edeceklerini 
söyledi.

AK Parti Burdur İl Gençlik 
Kolları Kongresi, güçlü bir enerji 
ve kararlılıkla sona erdi.

GÜNDEM

■ KADRİYE ÇETİN

■ ŞADİYE ÜNAL

AK PARTİ BURDUR’DA GENÇLİK HEYECANI

AK Parti Burdur İl Gençlik Kolları 7. Kongresi coşkulu bir katılımla gerçekleştirildi

✒ Karamanlı’da Yol Seferberliği Başladı: 
Çamlık Mahallesi’nde Çalışmalar Hız Kazandı

✒ Karamanlı Belediye Başkanı Fatih Selimoğlu, Çamlık Mahallesi’nde başlatılan 
yol yapım çalışmalarını sosyal medya üzerinden duyurdu. Selimoğlu, paylaşımın-
da, “Ne demiştik? Çay koyun, başlıyoruz! Çamlık Mahallemizde yollarımızın 
yapımına bugün itibarıyla başladık,” ifadelerine yer verdi.

✒ Aquaparkın alt kısmından başlayarak 15.000 metrekarelik bir alanı kapsayan 
çalışmaların bir ay içinde tamamlanması hedefleniyor. Projenin detaylarını 
paylaşan Başkan Selimoğlu, mahalle muhtarı, AK Parti İlçe Başkanı ve yüklenici 
firma yetkilileriyle birlikte alanda incelemelerde bulundu. Modern ve konforlu bir 
ulaşım hedefiyle yürütülen proje, mahalle sakinlerinden büyük beğeni topladı.

Başkan Selimoğlu çalışmaları böyle duyurdu:

“Ne demiştik? Çay koyun, başlıyoruz!"
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Burdur Belediyesi, 2. Geleneksel Özel 
Çocuklar Yılbaşı Etkinliği ile yeni yıl 
coşkusunu özel çocuklar ve aileleriyle 
birlikte kutladı. Kent Konseyi Engelliler 
Meclisi’nin desteğiyle düzenlenen 
etkinlik, Türk Hava Kurumu Burdur 
Şubesi Genç Kanatlar’ın gönüllü gençle-
rinin katkılarıyla renklendi.

Canlı Müzik ve Gönüllerince Eğlence
Etkinlikte sahne alan Cemil Atalay, 

canlı performansıyla geceye damgasını 
vurdu. Özel çocuklar ve aileleri, müzik 
eşliğinde doyasıya eğlenerek yeni yılın 
coşkusunu hep birlikte yaşadı. Belediye 
tarafından düzenlenen bu anlamlı etkin-
lik, katılımcılardan büyük beğeni topladı.

Genç Kanatlar’dan Destek
Türk Hava Kurumu Burdur Şubesi 

Genç Kanatlar ekibinin gönüllü gençleri, 
etkinlik boyunca özel çocuklarla yakından 

ilgilendi. Gençlerin samimi ve enerjik 
yaklaşımları, etkinliğe katılan ailelerden 
takdir topladı.

Burdur Belediyesi’nden 
Toplumsal Dayanışma Örneği

Burdur Belediyesi’nin öncülüğünde 
düzenlenen bu etkinlik, toplumsal daya-
nışmanın ve özel bireylere verilen değerin 
güzel bir örneği oldu. Belediye yetkilileri, 
bu tür etkinliklerin özel bireylerin sosyal-

leşmesine ve toplumla daha fazla kaynaş-
masına katkı sağladığını belirtti.

Ailelerden Teşekkür
Etkinliğe katılan özel çocukların aileleri, 

Burdur Belediyesi’ne ve emeği geçen tüm 
gönüllülere teşekkürlerini iletti. Yeni yıl 
öncesinde böylesine özel bir gece yaşamanın 
mutluluğunu dile getiren aileler, çocukları-
nın mutluluğunu görmekten duydukları 
memnuniyeti ifade etti.

GÜNDEM

Burdur Belediyesi, yeni yıl coşkusunu özel bireyler ve aileleriyle paylaşmak için anlamlı bir etkinliğe imza attı. 2. Geleneksel Özel Çocuklar 
Yılbaşı Etkinliği, Kent Konseyi Engelliler Meclisi’nin desteği ve Türk Hava Kurumu Burdur Şubesi Genç Kanatlar ekibinin katkılarıyla gerçek-
leştirildi. Özel bireylerin ve ailelerinin doyasıya eğlendiği gece, toplumsal dayanışma ve birlikteliğin en güzel örneklerinden biri oldu.

■ E. SELCAN TUNCEL
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İklim değişikliği 2024'te 41 gün daha 
fazla "tehlikeli sıcak" gün yaşanmasına 
yol açtı.

Uluslararası bilim insanlarının 
oluşturduğu World Weather Attribution 
(WWA) bünyesindeki araştırmacılar, 
2024'te görülen aşırı hava olaylarını ve 
iklim değişikliğinin bu olaylarla ilişkisi-
ni analiz etti.

Analize göre, insan faaliyetlerinin 

yol açtığı iklim değişikliği bu yıl dünya 
çapında 41 gün daha fazla tehlikeli 
seviyede sıcak gün yaşanmasına neden 
oldu.

İklim değişikliği kaynaklı aşırı hava 
olayları bu yıl en az 3 bin 700 insanın 
hayatını kaybetmesine yol açarken, 
milyonlarca kişinin yerinden olmasına 
sebep olan 26 hava olayını daha şiddetli 
hale getirdi.

Birçok aşırı hava olayında iklim 

değişikliği El Nino'dan daha güçlü 
etkiye sahip oldu.

Bilim insanları, 2025 ve sonrasında 
tüm ülkeleri aşırı hava koşullarına karşı 
hazırlıklarını artırmaya çağırırken, sıcak 
hava dalgaları, kuraklık, orman yangın-
ları, fırtınalar ve sellerle dolu gelecekten 
kaçınmak için fosil yakıtlardan çok daha 
hızlı şekilde uzaklaşılması gerektiğinin 
altını çizdi.

Bakanlık tarafından plastik kaynaklı atık 
kirliliğinin önüne geçilmesi amacıyla 
plastik poşetler 1 Ocak 2019 itibarıyla 
ücretli hale getirildi. O tarihten bu yana 
market ve alışveriş merkezlerinde bakan-
lığın belirlediği tutar olan 25 kuruştan 
satıldı.

Yeni yılda uygulanacak plastik poşetle-

rin bedelini belirlemek amacıyla ilgili kamu 
kurum ve kuruluşları, sektörde faaliyet 
gösteren dernek ve federasyon temsilcileri-
nin katılımıyla 21 Kasım'da Bakanlık'ta 
Plastik Poşet Komisyonu Toplantısı yaptı.

Çevre Yönetimi Genel Müdürlüğü 
koordinasyonundaki toplantıda, sektör 
temsilcilerinin de görüşleri alındı.

Toplantıda, bir poşetin perakendecilere 

1 lira 19 kuruşluk üretim ve geri kazanım 
katılım payı (GEKAP) ile 2 lirayı aşan 
maliyeti olmasına rağmen tüketiciden 25 
kuruş alındığı üzerinde duruldu. Ayrıca 25 
kuruş olan poşet fiyatının plastik poşet 
tüketimini azaltacak bir tutar olmadığı 
görüşü dile getirilerek, plastik poşet 
kullanımının arttığı vurgulandı.

Komisyon toplantısında sektör temsil-

cilerinden alınan talepler Çevre, Şehircilik 
ve İklim Değişikliği Bakanı Murat Kurum'a 
sunuldu.

Yapılan değerlendirmelerin ardından 
2025 yılında plastik poşet bedeli 50 kuruş 
olarak uygulanmasına karar verildi.

Karar, 1 Ocak 2025’ten itibaren geçerli 
olacak.

Tarım ve Orman Bakanlığının Su Verim-
liliği Yönetmeliği, Resmi Gazete'de 
yayımlanarak yürürlüğe girdi.

Yönetmelikle, su verimliliği sisteminin 
kurulması, izlenmesi ve belgelendirilmesi 
ile il planlarının hazırlanmasına ilişkin 
usul ve esaslar belirlendi.

Buna göre, su verimliliği belge 
başvuruları Su Verimliliği Bilgi Sistemi 
üzerinden yapılacak. Kriterleri sağlayan 
başvurulara Bakanlıkça su verimliliği 
belgesi düzenlenecek.

Başvuru esnasında, kurulan sisteme 
ilişkin Bakanlıkça talep edilen bilgi ve 
belgelerin sunulması zorunlu olacak. 
Başvurular Bakanlık tarafından 60 gün 
içerisinde değerlendirilerek neticelendirile-
cek. Tüm kategorilerdeki su verimliliği 
belgelerinin yenilenebilmesi için ilgili 
belge kriterlerinin devamlılığının sağlan-
ması gerekecek.

"Sürecin etkin takibini sağlayacağız"
Bakan Yumaklı, sosyal medya hesa-

bından konuya ilişkin yaptığı paylaşımın-

da, su kaynaklarının korunması ve verimli 
kullanılması amacıyla hazırladıkları 
yönetmeliğin yürürlüğe girdiğini belirte-
rek, "(Suda sıfır kayıp) anlayışıyla en 
değerli hazinemize sahip çıkmaya ve 
geleceğimiz için bugünden çalışmaya 
devam edeceğiz." ifadesini kullandı.

Yönetmelik rehberliğinde su verimlili-
ği çalışmalarını sürdürdüklerine dikkati 
çeken Yumaklı, şunları kaydetti:

"Yönetmelik kapsamında, suyu 
verimli kullanan faaliyetlere yönelik 
'mavi', 'yeşil' ve 'turkuaz' olmak üzere üç 

farklı seviyede su verimliliği belgesi 
vereceğiz. Suyun verimli kullanımı 
konusunda sağlanan başarıları belgelendi-
rerek, sürdürülebilir su yönetimini teşvik 
edeceğiz. Yönetmelik kapsamında Akıllı 
Su Verimliliği Yönetim Sistemi'ni kuraca-
ğız, sistemle verimliliği uygulamalarında 
veri yönetimini güçlendireceğiz ve sürecin 
etkin takibini sağlayacağız. Suyun korun-
ması ve verimli kullanımı için oluşturaca-
ğımız bu güçlü dĳital altyapı ile su yöneti-
minde kalıcı bir dönüşümü gerçekleştire-
ceğiz." ■ AA

■ AA

■ AA

Plastik poşet
fiyatı yeni yılda

50 kuruş
olarak 

uygulanacak

✒ 2024 yılı, insan kaynaklı iklim 
değişikliğinin yıkıcı etkilerinin bir kez 
daha gözler önüne serildiği bir dönem 
oldu. World Weather Attribution (WWA) 
araştırmacıları tarafından yapılan analiz, 
iklim değişikliğinin küresel çapta aşırı 
hava olaylarını nasıl daha sık ve daha 
şiddetli hale getirdiğini ortaya koyuyor. 

✒ Çalışmaya göre, insan faaliyetleri 
nedeniyle 2024 yılında dünya genelin-
de 41 gün daha fazla tehlikeli sıcaklık 
seviyeleri görüldü. Bu durum, binlerce 
insanın yaşamını yitirmesine ve milyon-
larca kişinin yerinden edilmesine neden 
oldu. Bilim insanları, önümüzdeki 
yıllarda etkilerin daha da kötüleşmeme-
si için acil eylem çağrısında bulunuyor.

2024'te dünya 

41 gün daha 

fazla "Tehlikeli 

Sıcak" yaşadı

İklim krizinin yıkıcı etkileri: 

Suyu verimli
kullananlar 

belgelendirilecek
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■ HABER MERKEZİ

Burdur Belediye Başkanı Ali Orkun Ercengiz, Kanal 15’te katıldığı Burdur’un Nabzı programında gündeme dair önemli açıklama-
larda bulundu. Mehmet Akif Ersoy’un vefat yıl dönümünden belediyenin mali durumuna, yatırım çağrılarından erken seçim 
değerlendirmelerine kadar pek çok konuya değinen Başkan Ercengiz, özellikle AVM arazisi davasının sonuçlanmasıyla ilgili yatı-
rım çağrısıyla dikkat çekti. Başkan, Burdur’un ekonomik ve sosyal geleceği için birlikte hareket etmenin önemine vurgu yaptı.

Burdur Belediye Başkanı Ali 
Orkun Ercengiz, AVM arazisi 
davasının sonuçlandığını ve 
yatırım çağrısı yaptığını açıkladı.

Başkan Ercengiz, Kanal 15 
ekranlarında değerlendirmelerde 
bulundu.

Burdur Belediye Başkanı Ali 
Orkun Ercengiz, geçtiğimiz Cuma 
akşamı Kanal 15 ekranlarında 
yayınlanan “Burdur’un Nabzı” 
programının Canlı yayın konuğu 
oldu. Program yapımcısı Bilal 
Karasakal ve Gazeteci Serkan 
Şimşek’in sorularını yanıtladı.

Başkan Ercengiz; “Mehmet 
Akif Ersoy’un vefatının 88. yıl 
dönümü. Burdur’un ilk milletveki-
li ve milli şairimiz, Türk toplumu-
nu bir noktada buluşturan bu 
değerli milli şairimizi rahmetle 
anıyorum. 

Bundan sonra Burdur olarak 
Akif’i daha da sahiplenerek ismini 
taşıdığı üniversitemizle tüm sivil 
toplum örgütleri ile iş birliği içinde 
bundan sonra farklı organizasyon-
larla sahiplenmeliyiz. 

Her nedense özelikle CHP’li 
belediyeler olunca kamu, bizlerden 
kaygılarında dolayı uzak kalmayı 
yeğliyorlar. Bu çok yanlış, bizleri 
halk seçti halkın iradesi bu 
makamlarda. Ama şu anki mevcut 
iktidarken çekinerek kendilerince 
zarar görmemek için bu tür 
etkinlikler geniş bir çerçevede 
paylaşılmıyor. Bizler ne pahasına 
oluşa olsun Burdur’umuz için 
çalışmaya de- vam edeceğiz” 
şeklinde konuştu.

“ÇAVDIR SUYU PROJESİ 
PROTOKOLÜ EKSİK”

Başkan Ercengiz; “bize 
DSİ’den bir protokol geldi. Ama 
içerisi boş, ne fizibilite raporu, ne 
bir bütçe, ne bir su rezervi var? 
Ödeme için 30 yıldan bahsedilir-
ken 15 yıl ödeme şeklinde geldi. 
Önü açık bir proje. Birileri, siyasi-
ler talimat vermiş, bürokratlar alel 
acele bir protokol bize gönderil-
miş. Biraz daha çalışılıp ayrıntılı 
bir protokol olmalı. Bu haliyle 
ciddiye almamız mümkün değil...  
Ayrıca gölette su bize ne zamanlar 
verilecek, kışın suyumuz var zaten, 
yazın verilecek mi? Bu soruların 
net cevabı olmalı. Ayrıntılar yer 

almalı. Senir suyu için de gerekli 
kredi için başvurumuzu İlbank’a 
yaptık, kredimizi hızlandıralım” 
ifadelerini kullandı.

AVM ARAZİ DAVASI 
SONUÇLANDI

Başkan Ercengiz, “şu anki 
Otogar yanında yer alan AVM 
arazisi davasına belediye lehine 
sonuçlandı. Bundan sonra bu 
alanda yatırım yapılabilir. Ayrıca 
bu programdan açık çağrımdır; 
‘gelin Burdurlular olarak ortak bir 
yatırım yapalım.’ AVM, sosyal tesis 
mi her neyse halka açık canlı 
yayında hep beraber değerlendire-
lim, bunu Burdurlu olarak bizler 
başaralım. Ama şu ana kadar ne 
bir sivil toplum örgütü, ne bir 
yatırımcı geldi. İlerleyen zamanda 
dışarıdan bir yatırımcı gelir 
değerlendirirse keşke demeyelim 
biz yapalım. Yıllardır yol ekono-
misinden konuşuruz. 

Geldiğimiz nokta çok az, ne 
satacağız yol kenarında hangi 
markamız var Afyon gibi. Belediye 
yapsın bir oradan yer alalım dü- 
şüncesi var.  Fethiye yol kenarında 
bir yaptık, küçük olmasına rağmen 
yoğun bir misafire ulaştık, bizler 
ancak öncü olabiliriz, yatırımcılar bu 
cesareti göstermeli. Ama bu dönem-
de yatırımcı faizde parayı riske 
etmek istemiyor, böylesi ekonomik 
durumda yatırımcıyı bulmak da 
zor” ifadelerini kullandı.

“ÜNİVERSİTE’YE ULAŞIM 
SORUNUNUN NEDENİ BELLİ”

Geçtiğimiz günlerde Kurna 
rampasında yaşanan Halk otobüsü 
kazası hakkında da konuşan 
Ercengiz; “Yıllarca bu hep konuşu-
luyor, alternatif fikirler öne sürülü-
yor, yıllardır benim korkulu rüyam 
bu yol. Allah korusun her an 
ölümlü bir kaza olacak diyerek. 
Öncelikli olarak üniversite yeri çok 
zorlu bir yer. Son yıllarda kış sert 
geçmiyor, yoksa Kurna rampası 
her an kapanabilir. Bir de ana arter 
yoldan ulaşım var. Hiç mi düşü-
nülmedi? Ekonominin bu kadar 
zorlu olduğu bu dönemde zaten 
esnaf da zor ayakta duruyor. 
Alternatif hat açarak rekabet 

yapmak da çözüm değil. Bizim 
burada tek müdahale alanımız 
etkin denetim yapmak. Görevli 
arkadaşlarımızda bunu yapıyor 
zaten” dedi.

“BELEDİYEMİZİN 
KİMSEYE BORCU YOK”

Son günlerde iktidarın yazın 
yapılan konserler üzerinden 
belediyelere gelen SGK borcu için 
gelen hacizleri değerlendiren 
Başkan Ercengiz; “İktidar 2024 
yerel seçimlerinde halen yenilgiyi 
kabul edemedi. 

Ayrıca bu borçlar 9 ayda olan 
borçlar değil. Neden belediyeler 
kendilerinde iken bunu kendi 
belediyelerine yapmadılar. Yıllarca 

ödenmesi gereken paraları 
çar-çur yapmışlar. 

Ay başında paralar kesilip 
geldiğinde belediye başkanı 
arkadaşlarımız mutlaka gereğini 
yapacaktır. Bizler aç kalırız, ama 
aç bırakmayız. İşçimizin mutlu 
olması için işçimize önce parasını 
veririz, olsun bir bina eksik 
yaparız.  Bakın bizim bir kuruş 
borcumuz yok. En düşük maaş 25 
bin civarında şu anki asgari 
ücretten bile fazla. Ne yapsalar 
başaramayacaklar. 

Burdur Belediyesi bünyesin-
de 800 çalışanımızla, mutlu güler 
yüzümüzle Burdur için çalışmaya 
devam edeceğiz. Ayrıca konserler 
üzerinden bizlere baskı yapıyor-
lar. Bakın son 29 Ekim konserle-
rinde binlerce kişi etkinliklere 

katıldı. Para verip bu organizas-
yonlara kaç kişi gidebilecek bu 
ekonomik krizde? Bu etkinlikler de 
ekmek gibi su gibi bir ihtiyaç, ayrıca 
bu tür harcamalar belediye bütçe-
mizin sadece %1’ini oluşturuyor. Bu 
etkinlikleri kimsenin eleştirmeye 
hakkı yok” diye konuştu.

“ERKEN SEÇİM ŞART”
Ekonomik zorluklara vurgu 

yapan Burdur Belediye Başkanı Ali 
Orkun Ercengiz; “bu kadar zorluk-
lar ve ekonomik kriz içerisinde 
seçmen mutlaka sandığa gitmek 
isteyecektir. Emeklisi, işçisi, me- 
muru bu zorlu yaşam içerisinde 
yer almak istemeyecek. Bunun so- 
nu mutlaka bir seçim olur, erken 
seçim şart” diye konuştu.

"AVM ARAZİSİ İÇİN
ORTAK ADIM 

ATALIM”

Başkan Ercengiz’den yatırım çağrısı: 
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